2
Índice
Sistema de implantes Vulkan® External Hex.
Sobre nosotros
Implante Vulkan® External Hex.
          Diseño y propiedades del implante
          Tratamiento superficial VLA® y Limpieza por Plasma
          Guía de medidas

VFP
Ø2.50  / Ø2.80 / Ø3.20 Ø3.65 / Ø4.60
Serie 1 para fresas: Serie 2 para fresas:
Ø 3.65
VFT365
Ø 5.00
VFAV500
Ø 3.75
VFAV375
Ø 4.20
VFAV420
VTF06-1 6mm
VTF07-1 7mm
VTF08-1 8mm
VTF09-1 9mm
VTF10-1 10mm
VTF11-1 11mm
VTF115-1 11,5mm
VTF12-1 12mm
VTF13-1 13mm
VTF14-1 14mm
VTF15-1 15mm
VTF06-2 6mm
VTF07-2 7mm
VTF08-2 8mm
VTF09-2 9mm
VTF10-2 10mm
VTF11-2 11mm
VTF115-2 11,5mm
VTF12-2 12mm
VTF13-2 13mm
VTF14-2 14mm
VTF15-2 15mm
Topes de fresasFresas Quirúrgicas
Llave Protésica Unigrip
Adaptadores
VPL4X4